Via Gabricele E)’A‘;nmnzia_-—'-’é_

Tel B89T52436 ~ C.E. aoﬂzms‘aﬁsa’_

E-muil; 3apsﬂ6ﬁi}ﬁi@1stmzmﬁ¢ it v Pee aapsﬂéﬂﬂ@i@pec isfruzione. it
Site Webrww. hcarfr;sm n:;maaiesu@ edu. it

L A

Ai Docenti
LICEQ SCIEMTIFICO STATALE . e .
"FSEVER|" - SALERMNO Ai genitori interessati
Prot. 0002433 del 15/03/2024 | Al DSGA
IV (Uscita) Al Sito Web

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva degli studenti aspiranti all’ammissione alla classe
prima del Liceo Scientifico ad indirizzo Sportivo per I'a.s. 2024/2025

Visto

Vista

Considerato

. Considerato

Viste

Visto

Preso atto

Visti

Preso atto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il DPR 5 marzo 2013 n. 52 regolamento di organizzazione dei percorsi della sezione ad
indirizzo sportivo del sistema dei licei a norma dell’art. 3 ¢.2 del DPR 15 marzo 2010,
n.g89;

la circolare Ministeriale nota prot. n.40055 del 12-12-2023, nella quale si stabilisce che
“ .sara consentita anche per I'a.s. 2024/2025, |'attivazione di una sola classe prima
(di sezione ad indirizzo sportivo) per ciascuna Istituzione Scolastica;

che occorre provvedere alla selezione per 'accesso alla prima classe del liceo Scientifico
sezione indirizzo sportivo per 'a.s. 2024/2025, dato che il numero di iscrizioni
pervenute {pari a 81) supera il limite massimo dei posti complessivamente disponibili;

di dover equilibrare la presenza di alunni e alunne con almeno un terzo del genere non
dominante rispetto alle domande di iscrizione;

la delibera del Consiglio d'istituto del 05/12/2019, con la quale vengono stabiliti i criteri
di ammissione per I'accesso alla prima classe del Liceo Sportivo;

il decreto di nomina dirigenziale prot. n.1819 del 28/02/2024, di un’apposita commissione per
la compilazione della graduatoria per I'accesso alla prima classe del liceo scientifico ad
indirizzo sportivo di questo istituto per 'a.s. 2024/2025;

del verbale n. 1 della commissione prot. n. 1970 del 04/03/2024;
ghi atti d’ufficio;

che non sono pervenuti ricorsi entro i termini previsti

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria definitiva degli studenti aspiranti al’ammissione alla classe prima del liceo

scientifico ad indirizzo sportivo per I'anno scolastico 2024/2025.





L elusse § sezione A Inditizzo Sportivo dei Liceo Scientifico F. Sever!” df Salerne per 'Anno Scolostice 2024-2025 sord
costituita du 32 wlunni nel rispetto del imite massimo dei post! complessivamenta dlsponibifi,

Pertanto fa composizione delia closse I sezione A indirizze Sportive del Uiceo Scientifico 'F, Severl” df Salerno A. 5, 2024
25, tenuto conio defta griduatoria e del criter general] deliberat! deid Consigho d'istituto, & la seguente:

voto

mediz vat| puntl | stienze | p.thsc. PUNT.

posto Coghome Nome rasldenza sasso | senzacomp. | profiite | motorle | mot. | TOTALE
1 _|ALFANO GABRIEL 5.Clprians pi M | 8846154 | 45 W | 20 65
2 [ANCUTA VANESSA battipaglia F 8,538462 | 45 10 20 65
3 |ANTONACI CHRISTIAN montecarvino pugllan | M| 8,583333 | 45 10 20 65
4 |ANZALONE DANNY belllzzi M | 8153846 | 35 8 10 45
5 |BALESTRUCCI EMANUELE salerno M | 7,750000 25 10 20 45
6 |BALESTRUCCI TOMMASO salerno M | 8083333 | 35 10 20 55
7 _|CAPUTO MARTINA salerno F B,461538 | 235 10 20 55
8 |CARUSI ABBAMONTE _ (LILIANA eholi F 8500000 | 45 9 15 ]
9 |CAVALLO ADRIANC salerhs M | B714286 | 45 0 | 20 65
10 |COFPOLA ANDREA peliszzano M | 7916667 | 25 10 20 45
11 |[I'AMBRO ANDREA salerno M | 8083333| 35 9 15 50
12 |ESPOSITO ANDREA pontecagnano F | 9,500000| 89 10 20 100
13 |GALLD SILVANA |giffont sai casall Ff | 8250000 | 35 10 120 55
14 IMARTINANGELQ ALICE pontecagnano F | 8250000 | 35 10 20 55
15 |[MARTORANA SIMONE bracigllanc M | 8400000 | 35 i 8 10 45
16 |MAURO LORIS salerno M | 7,724286 | 25 i | 2 a5
17 |MILAZZO ANDREA montecarvino pughane | M| 8,333333 | 35 10 20 55
18 [MIRANDA ALESSANDRO salerno M | 8500000 | 45 10 20 65
19 |MODESTI MATTIA hattipaglla M | 87500001 45 10 20 65
20 |MONETTA GIULIA montecorvine pugliane | F | 8,250000 | 35 8 10 45
21 MONTONE ANTONIO hattipagila M | 8583333 | 45 10 20 B5
22 |MUTARIELLO FRANCESCO salernc M | 7833333 | 25 1 20 45
Z3 [ORILIO MARA salerno . F 8153846 | 35 10 20 55
24 |ORRICO CHIARA _]_ngfnni sei casali F B8,583333 | 45 10 20 65
25 |PARISI DOMENICO MARIA _ |pontacagnano M | 8750000 | 45 10 20 65
26 |PINTO ALESSANDRO salerno M | 7846154 % 25 10 20 45
27 |RINALDI GIULIA pontecagnano F | 8538462 | 45 . 10 20 65
28 |SAMMARCO FRANCO salarno M | 5076923 | 65 10 20 85
29 |SAVASTANO ILARY salerno F | 8083333 35 9 15 50
30 |TREZZA VINCENZO pontecagnaha M | 7918667 | 25 10 20 45
31 |TUFANO ALESSIO salerno M | 9,00p000 | 65 10 20 B85
32 |ZITO GIORGIO salerno M | 8083333 | 35 9 15 50




In coso di tinuncle scritta, df uno del candideti coltocat! In posizione utife, si provvederd, per due ennl, ollo scorrimento

della seguente graduatoria:

madla voti punt! s:\::nm pitise PUNT,
posto Cognome Nome residenza sesso | Senzacomp, | profitto | matorle | mot. | TOTALE
1 |TERRALAYORO MARIO glffonl sei casali M | 7692308 | 25 19 20 45
2 |MASSA GlULiA salerno F 7,666667 | 25 10 20 45
3 |ACCONCIA VINCENZO JACOPO salerno M | 7583333 | 25 10 20 45
4 |PETRONE LUCA FRANCESCO _ |salerno M | 7,500000 | 25 10 | 20 45
5 |ELIA ANTONIO JUNIOR salerno M | 7916567 | 25 9 15 40
5 ISAVINO PIETRO salernc M | 7916567 | 25 9 15 30
7 {PONTILLO SAMUEL salernc M | 7846154 | 25 9 15 40
8 |LONGOBARDI GIOVANNI salerno M | 7818182 | 25 9 15 20
8 |TOMAY ALESSANDRO salerno M [ 7818182 | 25 9 15 40
10 |VERDE GABRIEL salernc M | 7652308 | 35 9 15 40
11 |DE CICEO REBECCA salerno F 7.666667 | 25 9 15 a0
11 |DELLA MONICA GIANLUCA salerno M | 7,666667 | 25 9 15 a0
13 |APICELLA FRANCESCO salerno M | 7,642857 | 25 9 i5 40
14 |SALAMONE MARIANO PIO montecorvine pugttane | M| 7,583233 § 25 9 15 40
14 |VALENTE CHRISTIAN cetara M | 7,583233 | 25 9 15 40
16 |RIZZD LUCA pontecagnanc M | 7538462 | 25 g 15 40
17 |D'AURIA EMANUELE pontecagnane M | 7416667 | 20 10 20 4
18 {FUSCO PIETRO montecorvino pugliena | M | 7,833333 | 25 8 10 35
19 |PROCIDA ANTONIO vino puglena | M | 7,666667 | 25 8 10 35
20 [PAOLELLA LUClA salerno [ 7,583833 | 25 8 10 35
21 |BOVE VALENTINA Eiffonl sei casall F 7,384615 | 20 ] 15 35
22 |NAVOTTI GABRIEL salerno WM | 7,333333| 20 9 15 35
23 |PACIFICO GAIA salerno F 7,250000 20 a 15 35
23 |PACIFICO SIMOME san mange W | 7,250000 20 E] 15 35
25 |DI MATTEQ CLAUDIO eholi M | 7,230762 | 20 g 15 35
26 |CORONA FRANCESCO GENNARO salerna M | 7,781818| 20 9 15 35
27 IMPERATO VINCENZO pontecagnano M | 71538456 | 20 9 15 35
28 (CASALE GABRIELE salerno M | 7083333 | 20 9 15 35
29 [PACIFICO MATTIA FERDINANDS salerno M | 7076923 [ 2D 9 15 35
30 |LAMBERTI LUIGH salernc M | 6615385 | 15 10 | 20 35
31 |PAPPALARDOD DIEGO salernc M | 7,833333| 25 7 5 30
32 |CELLA EMANUELE hattipaglia M | 7416667 | 20 8 10 30
33 |PIERRO FRANCESCA salerno F 7,384615F 20 8 10 30
34 |BARBA MARIA battipaglia F 7,166667 | 20 8 10 30
34 |CITRO LORIS MATTIA salerno M | 7,166667 | 20 8 10 30
36 (GAETA ANNA LUCIA eboll F 5,750000 [ 15 2 15 30
37 |ZAMBRAND ALESS ANDRO DOMENED. 5 Cipriano pleenting M | 6615385 | 15 9 15 30
38 |CRISCUOLD LORENZO salerno M | 6,538462 | 15 9 15 30
39 |FARESE MELISSA salerno F 7,461538 | 20 7 5 25
40 [MILTO CHRISTIAN salerno M | 6666667 | 15 8 0 25
41 [LAING GRETA pontecagnanc F | B583333| 15 8 10 25
42 |PETROSING JAVIER MASSIMILIANO  [mentecorvinopugllane | Vi | B,500000 | 15 8 k4] 25
43 {SCARAMELLA VALERIO PIO salerng M | 7,000000| 20 [ 0 20
| 44 BONFRISCO GABRIELE salerno M | 6692308 | 15 7 5 20
45 |ARGENTO MARTING GANPACLO SERAADG salerno M | 6583333 | 15 7 5 20
46 |GIORDANOD ANDREA S.Cipriano picenting M | 6250000 | 10 8 19 20
47 |GRIMALDI BENEDETTA calvanico F 6,000000 | 10 7 5 15
48 |ESSABAI FATIMA capaccio F 5,307692 1] 8 i0 10
49 |FERRAIOLO ADRIANO pontecagnano M | 5923077 0 . 7 5 5




